

پشتیبانی از والدین برای شما که والدین و یا از بستگان نزدیک یک کودک یا نوجوان یفر تا هیجده ساله هستید مشاوره و راهنمایی رایگان می دهد.

مسائل کمی وجود دارند که مهم تر از رابطه ما با کودکانمان هستند و راهنمایی کودکان میتواند یک وظیفه فوق العاده باشد ولی همچنین میتواند سخت و دشوار نیز باشد. شما به عنوان والدین کودک بسیار مهم هستید ولی گاهی ممکن است برای شما هم سخت باشد که والدی باشید که می خواهید. این مورد میتواند گاهی در تمامی خانواده های بچه دار احساس شود.

گاهی ممکن است داد و بیداد و دعوای زیاد در شرایط روزمره رابطه را به چالش بکشد. ممکن است فرزند شما نتواند بخوابد و یا مدرسه یا مهد کودک خود را دوست داشته باشد. و یا ممکن است شما نیاز به تقویت کودک خود داشته باشید. در این صورت ممکن است خود شما در نقش والدی خود نیاز به حمایت داشته باشید تا تغییری را که به نفع کودک است انجام دهید.

ما کی هستیم؟

گروه پشتیبانی از والدین یک گزینه رایگان مشاوره است. در اینجا دو نفر مشاور با تجربه کار می کنند. ما وظیفه حفظ اسرار داریم و پرونده پزشکی نمی نویسیم. در صورتی که نیاز به مترجم داشته باشید، برایتان مترجم میگیریم.

گروه پشتیبانی از والدین به شما در مورد چالش های روزمره راهنمایی و مشاوره می دهد و ابزار مناسب برای برخورد با کودکان در شرایط مختلف را به شما می دهد. ما با والدین یا سایر بستگان نزدیک کودکان صفر تا هیجده ساله دیدار می کنیم و به صورت فردی یا گروهی به آنها مشاوره می دهیم.

هدف ما این است که شما به عنوان والدین بتوانید در صورت نیاز هر چه زودتر راهنمایی و پشتیبانی بگیرید. این کمک ها به صورت انفرادی تنظیم می شوند و بر اساس نیازها و خواسته های شما و خانواده شما ترتیب داده می شوند. ما با هم برای رسیدن به راه حل مشترک و تقویت رابطه و کمک به پیشرفت کودکان همکاری می کنیم. ما در صورت لزوم با سایر عاملین نیز مانند مهدکودک، مدرسه، مراکز خانواده و یا استانداری منطقه و ستر بوتن نیز همکاری می کنیم.

در صورتی که نمیدانید به چه کسی مراجعه کنید و یا در مورد نقش والدی خود سوالاتی دارید میتوانید با ما در گروه پشتیبانی از والدین تماس بگیرید. شما تنها نیستید!

با ما تماس بگیرید

شما میتوانید با شماره تلفن 0910712050 تماس بگیرید و یا به ما ایمیل بزنید

foraldrasupporten@skelleftea.se

محل کار ما در مرکز شلفتیو به آدرس 77 Kanalгатan واقع شده است

گروه ما را در اینستاگرام (foraldrasupporten_skelleftea) و یا فیس بوک (Föräldrasupporten) دنبال کنید. (Skellefteå kommun)